
UCHWAŁA NR XXXI/4/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 36.648.252,54 z tego: 

1) dochody bieżące 34.281.146,33 zł 

2) dochody majątkowe 2.367.106,21 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 38.898.252,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.610.898,14 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.287.354,40 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 12. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów administracji rządowej na 2021 rok z tytułu administracji publicznej - 
Urzędów Wojewódzkich w wysokości 400,00 złotych i świadczeń rodzinnych w wysokości 
43.500,00 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 10.788.093,30 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.250.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie z art. 217 ust.2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 
500.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 11 781,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75056 0,00 9 781,00

0,00 0,00

0,00 9 781,00

758 0,00 40 930,00

0,00 0,00

75801 0,00 40 930,00

0,00 0,00

0,00 40 930,00

852 -600,00 30 000,00

0,00 0,00

85219 -600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

134 130,00

6 489 869,00

467 335,61

6 489 869,00

0,00

11 640 439,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 134 730,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 448 939,00

Pomoc społeczna 437 935,61

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 448 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 11 599 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

83 300,00

0,00

9 781,00

9 781,00

83 300,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81 300,00

Spis powszechny i inne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

102 701,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zmiana planu dochodów 

Urzędy wojewódzkie 81 300,00

Administracja publiczna 90 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/4/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



-600,00 0,00

85228 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 164,69

0,00 0,00

85503 0,00 164,69

0,00 0,00

0,00 164,69

razem: -600,00 82 875,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 82 875,69

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 035,21 96 035,21

Ogółem: 36 565 976,85 36 648 252,54

majątkowe 2 367 106,21 2 367 106,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 035,21 90 035,21

majątkowe

6 000,00

164,69

34 281 146,33

164,69

0,00

10 672 650,69

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00

bieżące 34 198 870,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 10 672 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 30 000,00

0,00

134 000,00

59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

134 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 790 750,72 1 366 052,98 1 349 552,98 702 833,00 646 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 750,72 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

5 790 750,72 1 366 052,98 1 349 552,98 702 833,00 646 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 750,72 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 424 697,74 4 424 697,74 0,00 0,00

282 140,00 282 140,00 282 140,00 0,00 282 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 140,00 267 140,00 267 140,00 0,00 267 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399 151,62 4 399 151,62 4 141 901,62 3 056 900,00 1 085 001,62 0,00 257 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 775,00 -6 775,00 -5 275,00 -5 000,00 -275,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 556,00 33 556,00 24 340,00 2 000,00 22 340,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 932,62 4 425 932,62 4 160 966,62 3 053 900,00 1 107 066,62 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 628,79 207 628,79 207 628,79 200 516,00 7 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 628,79 209 628,79 209 628,79 202 516,00 7 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 117,00 153 117,00 153 117,00 153 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 117,00 155 117,00 155 117,00 155 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

750

60016

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4010

75022

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3030

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/4/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 672,88 3 457 672,88 3 447 022,88 2 517 482,00 929 540,88 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 172,88 3 470 172,88 3 459 522,88 2 512 482,00 947 040,88 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 010,88 489 010,88 489 010,88 0,00 489 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 510,88 506 510,88 506 510,88 0,00 506 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 781,00 9 781,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 781,00 9 781,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 178,00 394 178,00 392 578,00 337 302,00 55 276,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 178,00 394 178,00 392 578,00 337 302,00 55 276,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 114,00 31 114,00 31 114,00 0,00 31 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 839,00 30 839,00 30 839,00 0,00 30 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 371,95 158 371,95 51 371,95 1 600,00 49 771,95 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 871,95 160 871,95 53 871,95 1 600,00 52 271,95 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804 162,00 10 304 162,00 8 831 051,00 7 388 440,00 1 442 611,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 930,00 40 930,00 40 930,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845 092,00 10 345 092,00 8 871 981,00 7 429 370,00 1 442 611,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

5 967 592,00 5 967 592,00 4 880 532,00 4 344 570,00 535 962,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 930,00 40 930,00 40 930,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 008 522,00 6 008 522,00 4 921 462,00 4 385 500,00 535 962,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 455,00 3 272 455,00 3 272 455,00 3 272 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4430

4480

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

801

75095

4530

przed zmianą

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101

4010

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

4300

75023

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Spis powszechny i inne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4170

4300

75056

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4210

75085

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 2



40 930,00 40 930,00 40 930,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 385,00 3 313 385,00 3 313 385,00 3 313 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 687,61 1 379 687,61 904 305,64 683 198,00 221 107,64 0,00 475 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 087,61 1 409 087,61 933 705,64 682 598,00 251 107,64 0,00 475 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 239,00 492 239,00 477 539,00 416 601,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 639,00 491 639,00 476 939,00 416 001,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 642,00 314 642,00 314 642,00 314 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,00 -499,00 -499,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 143,00 314 143,00 314 143,00 314 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 758,00 58 758,00 58 758,00 58 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 671,00 58 671,00 58 671,00 58 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 229,00 8 229,00 8 229,00 8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 8 215,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 671,00 271 671,00 268 671,00 259 421,00 9 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 671,00 301 671,00 298 671,00 259 421,00 39 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 798 159,00 10 798 159,00 655 241,00 482 343,24 172 897,76 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 798 323,69 10 798 323,69 655 405,69 482 343,24 173 062,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 815 976,85 33 528 622,45 20 120 775,28 13 040 863,44 7 079 911,84 2 036 000,00 11 270 500,97 6 346,20 0,00 95 000,00 5 287 354,40 5 287 354,40 0,00 0,00

-22 375,00 -22 375,00 -20 875,00 -5 600,00 -15 275,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 650,69 104 650,69 95 434,69 42 930,00 52 504,69 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 898 252,54 33 610 898,14 20 195 334,97 13 078 193,44 7 117 141,53 2 036 000,00 11 278 216,97 6 346,20 0,00 95 000,00 5 287 354,40 5 287 354,40 0,00 0,00

106 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 623,75

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

4210

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

852

4010
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

85228

4300

855

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Z TYTUŁU ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ I ŚWIADCZEŃ

RODZINNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody (zł.)

750 Administracja publiczna 400

  75011 Urzędy Wojewódzkie 400

 
 
 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 400

855 Rodzina 43.500

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składniki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
43.500

0980

Wpływy z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

43.500

RAZEM 43.900

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/4/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 781,00 11 781,00 0,00 11 781,00 11 781,00 2 565,00 2 000,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 081,00 93 081,00 0,00 93 081,00 93 081,00 83 865,00 83 300,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 781,00 9 781,00 0,00 9 781,00 9 781,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 781,00 9 781,00 0,00 9 781,00 9 781,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 781,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 781,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 216,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 216,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644,61 644,61 0,00 644,61 644,61 12,64 0,00 12,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

4

Dział Rozdział

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/4/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 644,61 30 644,61 0,00 30 644,61 30 644,61 30 012,64 0,00 30 012,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 661 800,00 10 661 800,00 0,00 10 661 800,00 10 661 800,00 519 582,00 446 712,24 72 869,76 0,00 10 142 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,69 164,69 0,00 164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 661 964,69 10 661 964,69 0,00 10 661 964,69 10 661 964,69 519 746,69 446 712,24 73 034,45 0,00 10 142 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,69 164,69 0,00 164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164,69 164,69 0,00 164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,69 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164,69 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 164,69 164,69 164,69 0,00 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 746 147,61 10 746 147,61 0,00 10 746 147,61 10 746 147,61 603 297,64 528 610,44 74 687,20 0,00 10 142 849,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 945,69 41 945,69 0,00 41 945,69 41 945,69 32 729,69 2 000,00 30 729,69 0,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 788 093,30 10 788 093,30 0,00 10 788 093,30 10 788 093,30 636 027,33 530 610,44 105 416,89 0,00 10 152 065,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228

4300 Zakup usług pozostałych

855

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwały XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 grudnia 2021 roku wynosił:
po stronie dochodów 36.565.976,85 zł
po stronie wydatków 38.815.976,85 zł

Dochody

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 9.781,00 zł w związku z
decyzją Wojewódzkiego Komisarza Spisowego GUS BDG-
WE.577.8.2020.12-dotacja związana z realizacją Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań( NSP 2021) na terenie gminy Sadki;
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.1.31.2021 – ostateczne ustalenie planu
dochodów i wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2021 r.;

Dział 756 Wpływy z podatku
od osób fizycznych

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75801 o kwotę 40.930,00 zł
w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 w sprawie
przekazania informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021
rocznych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości
rocznych wpłat gmin do budżetu państwa a także planowanych na 2021 rok
dochodach z tyt. udziału we wpływach z pdof.;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 600,00 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.1.31.2021 – ostateczne ustalenie planu
dochodów i wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2021 r.;
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.3.4.2021 – z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85503 o kwotę 164,69 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.3.2021 - z
przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny;

Wydatki

Dział 600 Drogi publiczne
gminne

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku sekretarza
RO.037.4.2021 – wydatki na przeprowadzanie procedur przetargowych;

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku Sekretarza Gminy RO.3037.3.2021.DM – w związku
z obostrzeniami COVID-19 zabezpieczenie środków finansowych na
możliwość przeprowadzania zdalnych sesji Rady Gminy;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.781,00 zł w związku z
decyzją Wojewódzkiego Komisarza Spisowego GUS BDG-
WE.577.8.2020.12 oraz na podstawie pisma USC.3037.1.1.2021.NT -
dotacja związana z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań ( NSP 2021) na terenie gminy Sadki;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku kierownika GZOO.03.1.2021.KU – korekta wydatków
bieżących ;
Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF
3021.1.2021.ED – dokonanie wydatku z tyt. rozliczenia podatku VAT w
związku z korektą prewspółczynnika i współczynnika za 2020 rok;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 1



decyzją wojewody WFB.I.3120.1.31.2021 oraz na wniosek kierownika
RF.3021.1.2021.ED – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków
ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2021 r. dot. spraw obywatelskich;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku sekretarza
RO.037.4.2021 – wydatki na przeprowadzanie procedur przetargowych;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.930,00 zł w związku z
pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 w sprawie przekazania
informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 rocznych kwot
poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat
gmin do budżetu państwa a także planowanych na 2021 rok dochodach z
tyt. udziału we wpływach z pdof. - zabezpieczenie środków na
wynagrodzenia nauczycieli;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 600,00 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.1.31.2021 oraz na podstawie wniosku GOPS
3011.4.2021– ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w
Ustawie Budżetowej państwa na 2021 r.;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z
decyzją wojewody WFB.I.3120.3.4.2021 oraz na podstawie wniosku GOPS
3011.4.2021– z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 164,69 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.3.2021 oraz na
wniosek DOPS 3011.3.2021 - z przeznaczeniem na realizacje zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 82.275,69 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 82.275,69 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 36.648.252,54 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 38.898.252,54 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFE93E-CB2C-4E0C-8A14-7D3432594BC5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

